Barnabas apostolicus, unus e LXX Christi discipulis, Pauli administer et socius, de corde hominis ut scripsit, 176, 246. Præceptum de prohibitis et concessis carnibus ut enarravit, 244. Ut enarrat illud psalmi, Aperite mihi

Portas justitiæ, 274. Primum psalmum ut exposuerit, 168. Barnabæ apostoli locus, 161, 171, 246.

Basilium unguentum, 76.

Basilides quibus temporibus fuerit, 525. Deum naturaliter sciri dicit, 255. Hominem qualem statuerit, 176. Electionem peregrinam in mundo unde dixerit, 251. De justitia et pace ut censuerit, 251. Peccata quæ remitti senserit, quæ non, 229. De conjugio ut senserit, 183. Exegeticon libro xiii de martyribus quæ scribat, 216. Basilidiani Matthiæ opinionem jactitant, 525. Diem quo Christus baptizatus est, religiose celebraverunt, 147. De fide atque electione ut senserint, 156. Fidem ut debniant, 160. De affectibus ut sentiant et loq., 176. De columba in Christi baptismo ut senserint, 337. Ut interpretati sint redditionem Dei vindicis usque in tertiam et quartam gener., 558. Ut enarret dictum istud: Initium sapientiæ, timor Domini, 161. Confutantur, 185.

Bassari Bacchi orgia, 6.

Batti Cyrenæi divinatio, 144.

Baubo terrigena, 6.

Bauson seu Blyson, Heracliti pater, 150.

Beatus qui, et beatitudo quid, 157, 167. Beatos quos prædicat verbum, eos nos imitari vult, 57. Beatitudo seu summum bonum quod a quibus statuatur, 178, 179. Platonis est, simile Deo fieri, 174. Paucis obtingit, 251. Beatitudo Christiana cur contemnatur a nonnullis, 57.

Bellar pro Bellal, 245, 194.

Bellum sacrificio averruncatum in annos x, 268. In bello mortui laudantur et honorantur, 206. Bellicarum calamitatum ephrasis, 95.

Benefacere et juste punire, ejusdem facultatis ac virtutis, 55. Beneficentiæ studium quantopere nobis commendatum, 101, 115, 126. Æque Vetere ac Novo Testamento præceptum, 195.

Benevolentia quid sit, 58, 160.

Berosus in Chaldaicis historiis de Nabuchodonosoris expeditione quæ scribat, 142. Chaldaicorum tertio de Persarum religione quæ scr., 19.

Beseleel, excell. artifex, 121.

Bestiarum spiritus adulterinos humanis animis attingunt Basilidiani, 176. Bestiæ ultrices ex peccatricum lacte, 549. Bestiæ pro diis habitæ, 11. Bestiæ, allegor. Infideles, 121. Brutam bestiam se facit qui præter rectam rationem peccat, 59.

Betæ Ascrenses delicatæ, 61.

Biantis dictum, 129.

Bibere ac potare, adulatorum sunt, 45. Bibere calicem Christi, 216.

Bibliotheca Alexandrina, 147.

Bifidis vesci cur concessum, 199.

Bilis allegor. Fastus, 58.

Bion Proconnesius Cadmi scripta in summaria seu capita redegit, 267. Bionis locus, 502. Apophthegma, 17.